2

[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	25.06.2017

	          № 18/85

г. Дальнереченск
О  распределении  календарей
на дополнительных выборах  депутатов

муниципального комитета Веденкинского

сельского поселения Дальнереченского

муниципального района третьего созыва

по многомандатному избирательному округу,

назначенных на 02 июля 2017 года.
                В соответствии с п. 16 ст. 27 Избирательного кодекса Приморского края, согласно заявке на изготовление календарей по дополнительным выборам депутатов муниципального комитета Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:

Распределить календари по Веденкинскому сельскому поселению в количестве 100 штук, изготовленных в ЗАО «Полицентр» г. Арсеньева.

1. с. Веденка - 40 штук
2. с. Соловьевка – 20 штук

3. с. Стретенка – 15 штук

4. с. Новотроицкое – 10 штук

5. с. Междцречье – 15 штук

Председатель территориальной

избирательной комиссии

    В.А. Авраменко
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

              Т.С. Проценко
[image: image1]